

TF Fredericia ApS

Nørrebrogade 131

7000 Fredericia

CVR-nr. 27977359

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2017

Bettina Rand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

TF Fredericia ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TF Fredericia ApS Nørrebrogade 131 7000 Fredericia
Telefon	75925192
Hjemmeside	www.topform-motion.dk
CVR-nr.	27977359
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Bettina Rand, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af fitnesscenter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed ved indregning af huslejeomkostninger.

Ledelsen har indgået en mundtlig aftale om midlertidig huslejenedsættelse på netto kr. 12.000 pr. måned, gældende fra juli 2016. Selskabet har således siden juli 2016 betalt netto kr. 12.000 mindre i husleje pr. måned.

Det er ikke lykkedes at få denne aftale bekræftet skriftligt, og der består således en usikkerhed om selskabets reelle huslejeomkostninger.

Ledelsen har valgt at indregne huslejeomkostningerne i overensstemmelse med den indgåede aftale, men gør samtidig opmærksom på den usikkerhed der er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 38.987, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 540.915, og en egenkapital på kr. 173.639.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende, idet de realiserede resultater ligger under det forventede.

Virksomheden har haft faldende omsætning i regnskabsåret 2016/17, og der opleves en fortsat skærpet konkurrence om kunderne.

Ledelsen arbejder på at fastholde det nuværende lave omkostningsniveau, og håber samtidig på at kunne tiltrække flere kunder.

Ledelsen forventer på denne baggrund, at selskabet vil opnå et positivt resultat for regnskabsåret 2017/18.

Ledelsen gør opmærksom på at selskabets likviditetsmæssige situation er anstrengt, og der vil være behov for en forbedret nettoindtjening i indeværende regnskabsår, hvis selskabet fortsat skal kunne finansiere driften samt den kortfristede gæld.

Ledelsen henviser til ovennævnte forventninger til fortsat lave omkostninger samt stigende omsætning, og har på basis heraf valgt at aflægge årsregnskabet efter principperne for going concern.

Vi gør dog opmærksom på den usikkerhed der er forbundet hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		655.748	683.049
Personaleomkostninger	1	-556.077	-713.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.420	-42.250
Driftsresultat		58.251	-72.844
Andre finansielle indtægter		0	35
Finansielle omkostninger		-7.752	-10.785
Resultat før skat		50.499	-83.594
Skat af årets resultat		-11.512	19.021
Årets resultat		38.987	-64.573
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.987	-64.573
Resultatdisponering		38.987	-64.573

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.475	200.895
Materielle anlægsaktiver		159.475	200.895
Deponeringskonto		235.500	235.535
Deposita		96.490	96.490
Finansielle anlægsaktiver		331.990	332.025
Anlægsaktiver		491.465	532.920
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.322	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.523
Andre tilgodehavender		253	20.673
Periodeafgrænsningsposter		0	7.147
Tilgodehavender		1.575	30.343
Likvide beholdninger		27.875	47.985
Omsætningsaktiver		49.450	98.328
Aktiver		540.915	631.248

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	126.000	126.000
Overført resultat	3	47.639	8.652
Egenkapital		173.639	134.652
Hensættelser til udskudt skat		14.447	3.969
Hensatte forpligtelser		14.447	3.969
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.034	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.034	0
Gæld til banker		40.199	36.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	18.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		122.357	262.778
Anden gæld		160.343	160.685
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		196	0
Periodeafgrænsningsposter		18.200	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		351.795	492.627
Gældsforpligtelser		352.829	492.627
Passiver		540.915	631.248
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	549.261	702.666
Andre omkostninger til social sikring	6.816	10.977
	556.077	713.643

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	126.000	126.000
Saldo ultimo	126.000	126.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	8.652	73.225
Årets tilgang	38.987	-64.573
Saldo ultimo	47.639	8.652

4. Usikkerhed om going concern

Ledelsen gør opmærksom på at selskabets likviditetsmæssige situation er anstrengt, og der vil være behov for en forbedret nettoindtjening i indeværende regnskabsår, hvis selskabet fortsat skal kunne finansiere driften samt den kortfristede gæld.

Ledelsen henviser til de i årsberetningen omtalte forventninger til fortsat lave omkostninger samt stigende omsætning, og har på basis heraf valgt at aflægge årsregnskabet efter principperne for going concern.

Vi gør dog opmærksom på den usikkerhed der er forbundet hermed.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en lejekontrakt på lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder med en årlig husleje på t.kr. 394.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bettina Rand

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-552854016049

IP: 188.180.128.202

2017-12-08 14:31:40Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-573936889160

IP: 62.44.134.154

2017-12-08 15:56:35Z

NEM ID 

Bettina Rand

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-552854016049

IP: 2.111.77.250

2017-12-11 19:51:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NE0UC-NETWQ-EFHSB-3PWXZ-TMY7F-DJ1B1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>